
Uchwała nr 15/IV/2022/ZO 

Zarządu Polskiego Związku Wędkarskiego Okręg 

we Wrocławiu z dnia 25 kwietnia 2022 r. 

 

w sprawie: wyrażenia zgody na organizację zawodów wędkarskich XII Finału Mistrzostw Polski w 

Wędkarstwie Karpiowym POLISH CARP MASTERS 2022 przez Polską Federację Karpiową  

 

 

Na podstawie § 47 pkt 16 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r. Zarząd Polskiego Związku Wędkarskiego 

Okręg we Wrocławiu uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Zarząd Okręgu wyraża zgodę na organizację zawodów wędkarskich XII Finału Mistrzostw Polski 

w Wędkarstwie Karpiowym POLISH CARP MASTERS 2022 przez Polską Federację Karpiową 

w dniach 19-25.09.2022 r. i udostępnienia w tym celu częś zbiornika zaporowego Mietków.  

2. Zwalnia się uczestników zawodów z wnoszenia opłat za wędkowanie na czas trwania zawodów. 

Jednocześnie zobowiązuje się organizatora zawodów do wniesienia opłaty za zawody zgodnie z § 

2 ust. 1 uchwały Zarządu Okręgu nr 45/II/2022/ZO z dnia 2.02.2022 r.  

3. Mapa określająca dokładne miejsce zawodów, o których nowa w ust. 1 stanowi załącznik nr 1 do 

niniejszej uchwały.  

4. Zobowiązuje się organizatora zawodów, o którym mowa w ust. 1 do nadzoru i zachowania 

porządku w miejscu odbywania się zawodów.  

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie w dniu podjęcia. 

 

 

Wiceprezes ds. Sportu    Prezes ZO PZW 

ZO PZW we Wrocławiu   we Wrocławiu 

   Bogusław Krawczyk          Andrzej Świętach 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Głosowało: 

ZA    -  

PRZECIW   -  

WSTRZYMAŁO SIĘ  -  

 



Załącznik nr 1 do uchwały nr 15/IV/2022/ZO 

Zarządu Polskiego Związku Wędkarskiego Okręg 

we Wrocławiu z dnia 25 kwietnia 2022 r. 

 

 

 

 


